
 

 

 

「全国の乳児院で暮らす子どもたちに紙オムツを届けたい！」プロジェクトにおきましては、 

みなさまより多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

 のべ の方にご賛同いただき、ご支援いただきました資金は にも上りました。 

 紙オムツを寄贈した乳児院様より、可愛らしいお手紙と、乳児院で過ごす子どもたちの様子も届

いておりますので、ご紹介させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回は残念ながら目標金額には達しませんでしたが、子どもたちの笑顔のために、 

引き続き精一杯活動していく所存でございます。 

 今後とも本会議の事業へのお力添えをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

「全国の乳児院で暮らす子どもたちに紙オムツを届けたい！」プロジェクト 

ご支援の御礼とご報告 

手作りのお礼状（可愛らしい小さな足形で作成されています） 

オムツ替えの様子（たくさんの紙オムツが必要になります） 


